5.^a Offerta - *Padre Eterno io offerisco a vostro onore e gloria e per la mia eterna salute, l'umiltà, la mortificazione, la*

pazienza, la carità le virtù tutte di Gesù bambino e vi ringrazio, amo e benedico infinitamente per questo ineffabile mistero dell'incarnazione del Divin Verbo. Gloria etc.

v. Verbum caro factum est.

r. Et habitavit in nobis.

O R E M U S

Deus cuius Unigenitus in substantia nostrae carnis apparuit, praesta, quae sumus, ut per eum, quem similem nobis foris agnoscimus, intus reformari mereamur. Qui tecum vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.

DLXXX.

URBIS ET ORBIS

Ut in fideles erga Beatissimam, semperque Virginem Mariam devotio magis, ac magis incrementum suscipiat, Eminentissimus, et Reverendissimus Cardinalis Ludovicus Jacobus Mauritius de Bonald Archiepiscopus Lugdunensis, nomine quoque quamplurium Sacerdotum, atque utriusque sexus Christifidelium praeftatae suae Archidioecesis, Sanctissimo Domino Nostro Pio IX Pontifici Maximo preces instanter porrexit, ut omnibus recitantibus Orationem *Memorare etc.* nonnullas Indulgentias tam Plenarias quam Partiales elargiri dignaretur. Sanctitas Sua sub die 25 Julii labentis anni 1846 per Sacrae hujus Indulgentiarum Congregationis Decretum clementer indulsit pro enunciata Dioecesi, nec non pro toto Galliae Regno, ut omnes utriusque sexus Christifideles, corde saltem contrito, Orationem, ut supra, quocumque idiomate, dummodo versio sit fidelis, devote recitantes, Indulgentiam tercentum dierum pro qualibet vice lucrari possint, et valeant; ac insuper ipsis Christifidelibus praeftata Orationem semel singulis saltem cuiuslibet mensis diebus recitare pro more habentibus, Indulgentiam Plenariam unica dumtaxat vice in qualibet mense lucrificiandam, die nempe uniuscujusque arbitrio eligenda, in qua vere poenitentes, et confessi, sacraque Sinaxi refecti, aliquam Ecclesiam, seu publicum Oratorium visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta

mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, pari benignitate concessit. Porrectis tandem ad Sacram hanc Congregationem humillimis votis a quampluribus Ecclesiasticis viris, nobilibusque civibus in hac alma Urbe degentibus pro extensione ad coeteros Christifideles superioris Decreti, factaque de his omnibus per me infrascriptum Secretarium eidem Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua predictas Indulgentias ad universos Catholici Orbis Christifideles cum iisdem conditionibus ex Apostolica Auctoritate extendit, et in perpetuum confirmavit absque ulla Brevis expeditione.